Equipamentos necessários
para o perfeito funcionamento com essas especificações abaixo: 01
Placa de rede GIGABIT 10/100/1000; 01 Roteador AC1200 GIGABIT,
10/100/1000, 01 Switch 16 P GIGABIT 10/100/1000; e 03 AP 360
GIGABIT 10/100/1000.

Valor Global: R$ 8.500,00 (Oito mil e quinhentos reais)

Fundamentação: Inciso II, do art. 24 da Lei nº 8.666, de 21 de junho
de 1993 e suas alterações.

Vigência do Contrato: 14 de março de 2023 a 31 de dezembro de
2023.

Unidade Orçamentária: 01.001 – CÂMARA MUNICIPAL

Projetos  de  Atividade: